
COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE 
CONCURSO 
 
Tribunal Calificador designado por Resolución de 11 de abril de 2023 de la Dirección 
General de Función Pública (B.O.C.M de 20 de abril de 2023); para juzgar el proceso 
selectivo convocado por Orden 481 /2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empleo, y su ampliación por orden 1429/2022 de 12 de julio para el acceso a 
plazas de la categoría profesional de Técnico de Mantenimiento (Grupo III, Nivel 5, Área B) 
de la Comunidad de Madrid 
 
 
De conformidad con la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la que se aprueban instrucciones 
relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la 
Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de mayo), y de acuerdo con lo 
dispuesto en la base novena de la Orden 481/2018 anteriormente indicada, por parte del Tribunal 
Calificador adjunto se remite a ese Centro Directivo, como Anexo del presente escrito, la relación 
de puntuación obtenida en la fase de concurso de méritos de los aspirantes del turno libre 
y del cupo de discapacidad de dicho turno que han superado previamente la fase de 
oposición del proceso de referencia, para que proceda a su publicidad mediante la exposición 
en los correspondientes tablones de anuncios. Se adjuntan listados diferenciados de turno libre y 
turno libre con cupo de discapacidad; asimismo se distinguen 2 listados, por nota y por orden 
alfabético 
 
 
Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán 
interponer demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo estipulado en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 del citado texto 
legal. 
  
 
 

En Madrid, a fecha de la firma 
El/la Secretario/a del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública  
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
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ANEXO 
RELACIÓN DE PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE 
CONCURSO, DEL PROCESO SELECTIVO DE LA ORDEN 481 /2021, DE 13 DE OCTUBRE, DE 
LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO, Y SU AMPLIACIÓN POR ORDEN 
1429/2022 DE 12 DE JULIO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE TÉCNICO DE MANTENIMIENTO (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID 
 
RELACIÓN DE PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
POR EL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE, ORDENADOS POR 
PUNTUACIÓN: 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI Experiencia 
profesional 

Cursos oficiales de 
formación y 

perfeccionamiento 

Calificación 
fase concurso 

1 AGUADO DE LA FUENTE, FÉLIX **249**** 16,00 4,00 20,00 

2 GONZALEZ LOECHES, JUAN CARLOS **909**** 16,00 0,90 16,90 

3 TERESA PLAZA, ALFONSO **131**** 16,00 0,60 16,60 

4 TESTA GONZALEZ, JOSE ANTONIO **843**** 13,30 3,30 16,60 

5 HIGUERAS FERNÁNDEZ, JAVIER **421**** 6,30 4,00 10,30 

6 MELENDEZ DIAZ, RODOLFO **406**** 0,00 4,00 4,00 

7 DONO SANCHEZ, MANUEL **697**** 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
RELACIÓN DE PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
POR EL CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE, ORDENADOS POR ORDEN 
ALFABÉTICO 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI Experiencia 
profesional 

Cursos oficiales de 
formación y 

perfeccionamiento 

Calificación 
fase concurso 

1 AGUADO DE LA FUENTE, FÉLIX **249**** 16,00 4,00 20,00 

7 DONO SANCHEZ, MANUEL **697**** 0,00 0,00 0,00 

2 GONZALEZ LOECHES, JUAN CARLOS **909**** 16,00 0,90 16,90 

5 HIGUERAS FERNÁNDEZ, JAVIER **421**** 6,30 4,00 10,30 

6 MELENDEZ DIAZ, RODOLFO **406**** 0,00 4,00 4,00 

3 TERESA PLAZA, ALFONSO **131**** 16,00 0,60 16,60 

4 TESTA GONZALEZ, JOSE ANTONIO **843**** 13,30 3,30 16,60 

 



RELACIÓN DE PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
POR TURNO LIBRE, ORDENADOS POR PUNTUACIÓN: 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Experiencia 
profesional 

Cursos oficiales de 
formación y 

perfeccionamiento 

Calificación 
fase 

concurso 

1 ALONSO TOMÁS, JUAN JOSÉ **204**** 16,00 4,00 20,00 

2 ALONSO VALLEJO, JUAN **798**** 16,00 4,00 20,00 

3 ARRANZ GUERRERO, LAURA **842**** 16,00 4,00 20,00 

4 ASENSIO DURAN,CARLOS **196**** 16,00 4,00 20,00 

5 BARRENO CARNICERO, PABLO IGNACIO **194**** 16,00 4,00 20,00 

6 CALERO RUIZ, JOSE **967**** 16,00 4,00 20,00 

7 CALERO RUIZ, JUAN **984**** 16,00 4,00 20,00 

8 CAMBELO ARISGOTA, JULIAN **112**** 16,00 4,00 20,00 

9 CANO SANCHEZ, ALBERTO JAVIER **177**** 16,00 4,00 20,00 

10 CÁRDENAS RUIZ, DANIEL **846**** 16,00 4,00 20,00 

11 CASAS SESMERO, JOSE ANTONIO **953**** 16,00 4,00 20,00 

12 CECILIA YAGUE, JAIME **287**** 16,00 4,00 20,00 

13 DELGADO CARRETERO, PEDRO **283**** 16,00 4,00 20,00 

14 ESPINO BLÁZQUEZ, ROBERTO **839**** 16,00 4,00 20,00 

15 EXPÓSITO NAVARRO, JOSE **373**** 16,00 4,00 20,00 

16 GIL GUERRA, GUILLERMO J **502**** 16,00 4,00 20,00 

17 GINÉS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER **917**** 16,00 4,00 20,00 

18 GONZALEZ GARCÍA, OSCAR **732**** 16,00 4,00 20,00 

19 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS **670**** 16,00 4,00 20,00 

20 GONZALO GARRIDO, JUAN AGUSTIN **442**** 16,00 4,00 20,00 

21 LUNA LOPEZ, ANTONIO MARTIN **923**** 16,00 4,00 20,00 

22 MANZANEQUE GARCÍA, JESUS MIGUEL **095**** 16,00 4,00 20,00 

23 MARTINEZ DE URIBARI, GONZALO **018**** 16,00 4,00 20,00 

24 MARTINEZ GARROTE, JOSE AGUSTIN **663**** 16,00 4,00 20,00 

25 MONTEJANO VELLOSO, VICTOR M **934**** 16,00 4,00 20,00 

26 MOYA MARTINEZ, JOSE MIGUEL **172**** 16,00 4,00 20,00 

27 MUÑOZ GOMEZ, CARMELO **983**** 16,00 4,00 20,00 

28 NOGUERAS TAMARGO, MANUEL **824**** 16,00 4,00 20,00 

29 OTERO ESCRIBANO, MIGUEL ANGEL **728**** 16,00 4,00 20,00 

30 PEREZ LORENZO, JESUS **651**** 16,00 4,00 20,00 

31 RAIMONDI, BENITO GUIDO **605**** 16,00 4,00 20,00 

32 RENJEL DE LA CRUZ, JAVIER **313**** 16,00 4,00 20,00 

33 RICO FUENTES, JORGE LUIS **513**** 16,00 4,00 20,00 

34 ROJAS CORREDOR, ALMUDENA **998**** 16,00 4,00 20,00 

35 ROMERO AMORES, JESUS MANUEL **839**** 16,00 4,00 20,00 

36 ROMERO COLLADO, RAÚL **669**** 16,00 4,00 20,00 

37 SANCHEZ BERMEJO, ROBERTO **113**** 16,00 4,00 20,00 

38 SANCHEZ RODERO, JESUS **859**** 16,00 4,00 20,00 



39 SIERRA MARTINEZ, MANUEL **441**** 16,00 4,00 20,00 

40 VALCARCEL GONZALEZ, JUAN JOSE **238**** 16,00 4,00 20,00 

41 VARAS PACIOS, ANSELMO **652**** 16,00 4,00 20,00 

42 ARIAS GARCIA, RUBEN **492**** 15,90 4,00 19,90 

43 CASAS MONJE, JUAN CARLOS **405**** 16,00 3,90 19,90 

44 CASERO CATENA, MIGUEL ÁNGEL **884**** 15,90 4,00 19,90 

45 CIFUENTES RAMOS, SUSANA MARÍA **248**** 16,00 3,90 19,90 

46 PINO SANTOS, FRANCISCO JAVIER DEL **508**** 15,90 4,00 19,90 

47 BERNAEZ CAPITAN, MANUEL ***8684** 16,00 3,80 19,80 

48 RIVAS FRUCTUOSO, M. DEL SAGRARIO **829**** 16,00 3,80 19,80 

49 CÁRCEL VELASCO, JOSÉ LUIS **184**** 16,00 3,70 19,70 

50 MONTERO GARCÍA, FELIPE **110**** 15,60 4,00 19,60 

51 MORATALLA REYES, FRANCISCO MANUEL **939**** 16,00 3,60 19,60 

52 RODRIGUEZ MEDRANO, ANTONIO **934**** 16,00 3,60 19,60 

53 MAGRO PARDILLA, ENRIQUE **248**** 15,70 3,90 19,60 

54 MENDIETA RELAÑO, ANTONIO **901**** 16,00 3,50 19,50 

55 GOMEZ TOLEDANO, ALEJANDRO M **861**** 16,00 3,40 19,40 

56 PINTO LÓPEZ, MIGUEL **458**** 15,40 3,90 19,30 

57 SANCHEZ DEL COLLADO HONDARZA, F. TERESA **850**** 16,00 3,30 19,30 

58 ABERTURAS DEL OLMO, ANDRES **414**** 16,00 3,20 19,20 

59 GUERRERO DE LA MORENA, VICTOR M. **095**** 16,00 3,00 19,00 

60 GALA FERRERIRA, EMILIO **157**** 16,00 2,90 18,90 

61 VALLE ALVAREZ, MARIO DEL **524**** 16,00 2,90 18,90 

62 FERNANDEZ DE LORZA, MIGUEL **397**** 16,00 2,40 18,40 

63 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL **095**** 16,00 2,40 18,40 

64 GUILLÉN BRONCANO, LUIS FRANCISCO **178**** 14,80 3,50 18,30 

65 GARCIA MAYA, JESUS **098**** 15,00 3,00 18,00 

66 PEREZ MORONTA, M. NIEVES **854**** 16,00 2,00 18,00 

67 TORO RIVERO, CLAUDIO **448**** 14,00 4,00 18,00 

68 MARCOS NAVARRO, JOSE **195**** 14,70 3,20 17,90 

69 PLAZA PERIE, JOSE MARIA **797**** 16,00 1,80 17,80 

70 ROMERO ADAN, SEVERIANO **912**** 16,00 1,80 17,80 

71 GARCIA GARCÍA, ALBERTO **015**** 15,90 1,70 17,60 

72 BLANCO NAVARRO, FRANCISCO JAVIER **683**** 14,90 2,50 17,40 

73 CORRAL GALLEGO, NOEMI **379**** 16,00 1,30 17,30 

74 GARCÍA ARMENDARIZ, IGNACIO **935**** 16,00 1,00 17,00 

75 CAMPOS GONZALEZ, ANDRES **402**** 16,00 0,90 16,90 

76 MORALES TAMAYO, EMILIO **808**** 16,00 0,60 16,60 

77 RODRIGUEZ FELIX, MARIA PILAR **097**** 16,00 0,10 16,10 

78 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID **005**** 12,40 3,40 15,80 

79 VITORIANO PEÑALVER, REYES **283**** 13,90 1,40 15,30 

80 MUÑOZ LOZANO, JOSE LUIS **892**** 10,90 4,00 14,90 

81 RODRIGO SANZ, MAURICIO **237**** 10,30 4,00 14,30 

82 TORRES NAVAS, ANTONIO **015**** 10,10 4,00 14,10 



83 LOPEZ MORENO, RAÚL **937**** 10,00 4,00 14,00 

84 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JESÚS **243**** 10,00 4,00 14,00 

85 SANZ BORNEZ, RAUL PABLO **650**** 9,80 4,00 13,80 

86 GARCÍA LÓPEZ, HUGO **547**** 11,70 2,00 13,70 

87 PEIRÓ PASTOR, JOSÉ **833**** 11,80 1,40 13,20 

88 VEGA CARBAJOSA, FRANCISCO CARLOS **281**** 9,00 4,00 13,00 

89 GAMO HERNANDEZ, DAVID **968**** 8,80 4,00 12,80 

90 LUENGO SANTOS, JUAN MANUEL **407**** 8,40 4,00 12,40 

91 BENITO RUBIO, FRANCISCO **443**** 7,90 4,00 11,90 

92 VALLEJO SANZ, CRISTINA **400**** 10,80 0,70 11,50 

93 SABINA CORDOBA, JOSE **991**** 7,40 4,00 11,40 

94 ROMERO BLÁZQUEZ, ISMAEL **206**** 10,80 0,40 11,20 

95 MARTINEZ AUTIER, ROBERTO **102**** 8,50 2,60 11,10 

96 GARCÍA GONZALEZ, OSCAR **415**** 7,80 3,10 10,90 

97 LÓPEZ CANO, DAVID **463**** 6,90 4,00 10,90 

98 COLETO GARCÍA, ALVARO **795**** 6,60 4,00 10,60 

99 RUBIO RODRIGUEZ, ALBERTO JOSÉ **798**** 8,70 0,90 9,60 

100 ARRIBAS PEÑAS, JUAN JOSÉ **437**** 7,30 2,00 9,30 

101 ARROYO ZAMARRON, JUAN CARLOS **936**** 6,90 2,30 9,20 

102 MONTERO DE BLAS, MIGUEL ANGEL **525**** 5,20 4,00 9,20 

103 GARCÍA SANTOS, RICARDO **351**** 5,00 4,00 9,00 

104 RUIZ CALLE, ANGEL **128**** 5,00 3,80 8,80 

105 MIGUEL ANAYA, MAURICIO **426**** 4,50 4,00 8,50 

106 RIVAS FRUCTUOSO, JOSE MANUEL **817**** 4,30 4,00 8,30 

107 ALVARADO GALINDO, MARCO ANTONIO **035**** 4,10 4,00 8,10 

108 GOMEZ GONZALEZ, PEDRO JUAN **943**** 4,10 4,00 8,10 

109 FRANCO LOPEZ, RAFAEL ANGEL **058**** 4,40 3,40 7,80 

110 CASTELLOTE PEÑA, JORGE **072**** 3,80 4,00 7,80 

111 JIMENEZ PEREZ, JOSE MIGUEL **075**** 3,80 4,00 7,80 

112 MARTOS RUIZ, JOSE MANUEL **949**** 7,80 0,00 7,80 

113 MUÑOZ JIMENEZ, ROBERTO **052**** 3,80 4,00 7,80 

114 VALERIANO DEL BARCO, ROBERTO **372**** 3,80 4,00 7,80 

115 ZAMBUDIO RICO, VICENTE **457**** 3,70 4,00 7,70 

116 CASTILLO RAMIREZ, JAVIER **400**** 3,80 3,80 7,60 

117 GÓMEZ DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS **514**** 7,40 0,00 7,40 

118 GIL GIL, JUAN ANTONIO **631**** 7,30 0,10 7,40 

119 CORDOBA ALVAREZ, JOSE **230**** 3,80 3,20 7,00 

120 VILLAPALOS AMOR, PEDRO **227**** 6,20 0,50 6,70 

121 RODRIGUEZ CABELLO, ANDRES **240**** 4,60 2,00 6,60 

122 MARTIN ROBLES, TOMAS **212**** 3,40 3,10 6,50 

123 CID FERRANDIZ, CARLOS DOMINGO **658**** 2,50 3,90 6,40 

124 OSÚA ARNAIZ, MODESTO **122**** 2,40 4,00 6,40 

125 ROSELL MARTINEZ, JUAN MANUEL **804**** 6,40 0,00 6,40 

126 VILLAR GELADO, JOSE MANUEL **169**** 2,20 4,00 6,20 



127 CRUZ MORENTE, MIGUEL ÁNGEL **657**** 2,10 4,00 6,10 

128 FERNANDEZ TELLEZ, DANIEL **452**** 2,10 4,00 6,10 

129 FERNANDEZ TORRES, MANUEL **072**** 2,00 4,00 6,00 

130 LOPEZ MESA, DAVID **247**** 5,70 0,30 6,00 

131 MARTINEZ PORRERO, IVAN **219**** 4,90 0,90 5,80 

132 ROSU, CLAUDIU DORIN **464**** 3,80 2,00 5,80 

133 LOZANO JIMENEZ, DOMINGO **248**** 5,50 0,20 5,70 

134 ARROYO BERGERA, ANGEL **239**** 1,60 4,00 5,60 

135 CORRAL RUIZ, JOSE **138**** 3,20 2,30 5,50 

136 SOTO GONZÁLEZ, CARLOS **911**** 3,90 1,60 5,50 

137 MUÑOZ RUIZ, DANIEL **378**** 1,20 4,00 5,20 

138 DOMINGUEZ FIGUERAS, JULIO **906**** 3,80 1,40 5,20 

139 MELLADO CUESTA, ALEXIS **121**** 3,80 1,40 5,20 

140 RUIZ LOPEZ, JOSE **519**** 4,30 0,80 5,10 

141 PIANA DE LIMA, ALEJANDRO MARCELO **699**** 3,80 1,20 5,00 

142 HERNANDEZ ALCAZAR, ALVARO **515**** 0,90 4,00 4,90 

143 PRIETO SANTIAGO, ALVARO **971**** 1,30 3,60 4,90 

144 ACEVEDO MARTINEZ, PEDRO DAVID **027**** 4,80 0,10 4,90 

145 BARTOLOME BERNAL, MIGUEL **434**** 0,80 4,00 4,80 

146 NIETO SANCHEZ, ROBERTO **255**** 1,10 3,50 4,60 

147 CASANOVA ROCHA, ADOLFO **278**** 0,50 4,00 4,50 

148 GARCIA VICTORIA, JESUS **937**** 3,00 1,40 4,40 

149 RAMIREZ BALMASEDA, JAVIER EDUARDO **815**** 4,40 0,00 4,40 

150 CAPILLA TENA, VICENTE **791**** 4,10 0,20 4,30 

151 MARTÍN MERINO, DIEGO **832**** 0,30 4,00 4,30 

152 NAHARRO RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL **959**** 0,20 4,00 4,20 

153 DIAZ SEVILLA, ARMANDO **832**** 0,00 4,00 4,00 

154 ENESCU, NICOLAE MIERCEA **265**** 0,00 4,00 4,00 

155 GONZALEZ MANZANAS, PEDRO **205**** 0,00 4,00 4,00 

156 GONZALEZ MARTINEZ, ENRIQUE **928**** 0,00 4,00 4,00 

157 HERNANDEZ DOMINGUEZ, JUAN ANGEL **562**** 0,00 4,00 4,00 

158 JORQUERA GIL, MIGUEL ANGEL **459**** 2,30 1,70 4,00 

159 MARTÍN FUENTES, JOSÉ MANUEL **836**** 0,00 4,00 4,00 

160 MORENO FERNÁNDEZ, EDUARDO M. **442**** 0,00 4,00 4,00 

161 MUÑOZ GARCÍA, ÓSCAR **267**** 0,00 4,00 4,00 

162 RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE MANUEL **929**** 0,00 4,00 4,00 

163 RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE **832**** 0,00 4,00 4,00 

164 TEJADA FRANCO, CARLOS **838**** 0,00 4,00 4,00 

165 ALONSO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL **047**** 0,00 3,90 3,90 

166 MIAHITA, MOISE **748**** 3,60 0,30 3,90 

167 MUÑOZ MORENO, JAVIER **662**** 3,90 0,00 3,90 

168 NUTA, GEORGICA **232**** 3,30 0,40 3,70 

169 GONZALEZ COLLADO, GABRIEL **363**** 3,30 0,20 3,50 

170 MORCILLO PAREJO, JAVIER **193**** 0,00 3,50 3,50 



171 RODRIGUEZ NOGALES, ALBERTO **845**** 3,10 0,40 3,50 

172 SANTANO VÁZQUEZ, FLORENTINO **207**** 3,50 0,00 3,50 

173 MENÉNDEZ SENOVILLA, FERNANDO **061**** 1,20 2,20 3,40 

174 SANZ CARVAJAL, MIGUEL ÁNGEL **106**** 2,10 1,30 3,40 

175 PEREZ IBAÑEZ, EDUARDO **533**** 2,90 0,50 3,40 

176 ALBA GOMEZ, JUAN JESÚS **792**** 0,00 3,30 3,30 

177 SANCHEZ LEVA, JOSE ALBERTO **933**** 1,60 1,60 3,20 

178 BERLANAS MORENO, ANTONIO **538**** 2,00 0,90 2,90 

179 HERRANZ SANCHEZ, DANIEL **055**** 0,00 2,80 2,80 

180 SANTOS BARRIGUETE, ANTONIO **487**** 2,10 0,70 2,80 

181 LEGANES DE LA FUENTE, ANGEL **514**** 0,00 2,40 2,40 

182 DELGADO PASCUAL, MARIO **933**** 0,00 2,30 2,30 

183 SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO **946**** 2,10 0,10 2,20 

184 BOTELLA ALMAGRO, ENRIQUE **341**** 0,00 2,10 2,10 

185 GOMEZ HERRERA EDISON ARTURO **102**** 2,10 0,00 2,10 

186 MORENO FUERTES, JOSE ANTONIO **427**** 1,20 0,90 2,10 

187 DOMINGUEZ MADUEÑO, ENRIQUE **048**** 0,00 2,00 2,00 

188 RODENAS ALONSO, RUBÉN **250**** 0,00 2,00 2,00 

189 GARCÍA HERRANZ, TOMÁS **821**** 1,10 0,80 1,90 

190 REY MADROÑAL, CARLOS MIGUEL **930**** 0,00 1,60 1,60 

191 GUERRERO FERNÁNDEZ, AMEYU **036**** 0,00 1,40 1,40 

192 SOLA ARROYO, ANGEL **931**** 0,00 1,30 1,30 

193 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER DE **229**** 0,00 0,90 0,90 

194 LÓPEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO **084**** 0,00 0,80 0,80 

195 ROSADO POVEDA, JOSE BERNARDO **063**** 0,00 0,80 0,80 

196 TIRADO RIVERO, ANTONIO **019**** 0,00 0,80 0,80 

197 BERLOSO GOMEZ, PABLO **864**** 0,00 0,70 0,70 

198 GARCÍA GÓMEZ, MARIANO **092**** 0,00 0,70 0,70 

199 BENITO CALLE, FRANCISCO DE **341**** 0,00 0,50 0,50 

200 MARTÍN CRUZ, VICTOR **189**** 0,00 0,40 0,40 

201 MORENO DIEZ, JOSE LUIS **673**** 0,00 0,40 0,40 

202 FRUTOS ORTEGA, EDUARDO **088**** 0,00 0,10 0,10 

203 LLOPIS IGLESIAS, CARLOS **525**** 0,00 0,10 0,10 

204 BARRIOS BARRIO, HONORIO **064**** 0,00 0,00 0,00 

205 BLAZQUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO **370**** 0,00 0,00 0,00 

206 CARBALLO RUA, ISRAEL **051**** 0,00 0,00 0,00 

207 CRUZ CORREA, RAQUEL DE LA **999**** 0,00 0,00 0,00 

208 DELGADO PASCUAL, CARLOS **926**** 0,00 0,00 0,00 

209 DIAZ ORTEGO, JOSE ANTONIO **094**** 0,00 0,00 0,00 

210 GONZALEZ MARTIN, JOSE MARIA **050**** 0,00 0,00 0,00 

211 IGLESIAS AGUADO, JUAN ANTONIO **832**** 0,00 0,00 0,00 

212 LARA GRILLE, JAVIER **059**** 0,00 0,00 0,00 

213 LÓPEZ SEGOVIA, ALFREDO **438**** 0,00 0,00 0,00 

214 MARTINEZ BENDICHO, ROBERTO **527**** 0,00 0,00 0,00 



215 PACHO PINTO, HELIODORO **639**** 0,00 0,00 0,00 

216 SALMERÓN SANTAMARÍA, JORGE **877**** 0,00 0,00 0,00 
  



RELACIÓN DE PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
POR TURNO LIBRE, ORDENADOS POR ORDEN ALFABÉTICO: 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Experiencia 
profesional 

Cursos oficiales de 
formación y 

perfeccionamiento 

Calificación 
fase 

concurso 

58 ABERTURAS DEL OLMO, ANDRES **414**** 16,00 3,20 19,20 

144 ACEVEDO MARTINEZ, PEDRO DAVID **027**** 4,80 0,10 4,90 

176 ALBA GOMEZ, JUAN JESÚS **792**** 0,00 3,30 3,30 

165 ALONSO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL **047**** 0,00 3,90 3,90 

1 ALONSO TOMÁS, JUAN JOSÉ **204**** 16,00 4,00 20,00 

2 ALONSO VALLEJO, JUAN **798**** 16,00 4,00 20,00 

107 ALVARADO GALINDO, MARCO ANTONIO **035**** 4,10 4,00 8,10 

42 ARIAS GARCIA, RUBEN **492**** 15,90 4,00 19,90 

193 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER DE **229**** 0,00 0,90 0,90 

3 ARRANZ GUERRERO, LAURA **842**** 16,00 4,00 20,00 

100 ARRIBAS PEÑAS, JUAN JOSÉ **437**** 7,30 2,00 9,30 

134 ARROYO BERGERA, ANGEL **239**** 1,60 4,00 5,60 

101 ARROYO ZAMARRON, JUAN CARLOS **936**** 6,90 2,30 9,20 

4 ASENSIO DURAN,CARLOS **196**** 16,00 4,00 20,00 

5 BARRENO CARNICERO, PABLO IGNACIO **194**** 16,00 4,00 20,00 

204 BARRIOS BARRIO, HONORIO **064**** 0,00 0,00 0,00 

145 BARTOLOME BERNAL, MIGUEL **434**** 0,80 4,00 4,80 

199 BENITO CALLE, FRANCISCO DE **341**** 0,00 0,50 0,50 

91 BENITO RUBIO, FRANCISCO **443**** 7,90 4,00 11,90 

178 BERLANAS MORENO, ANTONIO **538**** 2,00 0,90 2,90 

197 BERLOSO GOMEZ, PABLO **864**** 0,00 0,70 0,70 

47 BERNAEZ CAPITAN, MANUEL ***8684** 16,00 3,80 19,80 

72 BLANCO NAVARRO, FRANCISCO JAVIER **683**** 14,90 2,50 17,40 

205 BLAZQUEZ RODRIGUEZ, ALBERTO **370**** 0,00 0,00 0,00 

184 BOTELLA ALMAGRO, ENRIQUE **341**** 0,00 2,10 2,10 

6 CALERO RUIZ, JOSE **967**** 16,00 4,00 20,00 

7 CALERO RUIZ, JUAN **984**** 16,00 4,00 20,00 

8 CAMBELO ARISGOTA, JULIAN **112**** 16,00 4,00 20,00 

75 CAMPOS GONZALEZ, ANDRES **402**** 16,00 0,90 16,90 

9 CANO SANCHEZ, ALBERTO JAVIER **177**** 16,00 4,00 20,00 

150 CAPILLA TENA, VICENTE **791**** 4,10 0,20 4,30 

206 CARBALLO RUA, ISRAEL **051**** 0,00 0,00 0,00 

49 CÁRCEL VELASCO, JOSÉ LUIS **184**** 16,00 3,70 19,70 

10 CÁRDENAS RUIZ, DANIEL **846**** 16,00 4,00 20,00 

147 CASANOVA ROCHA, ADOLFO **278**** 0,50 4,00 4,50 

43 CASAS MONJE, JUAN CARLOS **405**** 16,00 3,90 19,90 

11 CASAS SESMERO, JOSE ANTONIO **953**** 16,00 4,00 20,00 

44 CASERO CATENA, MIGUEL ÁNGEL **884**** 15,90 4,00 19,90 



110 CASTELLOTE PEÑA, JORGE **072**** 3,80 4,00 7,80 

116 CASTILLO RAMIREZ, JAVIER **400**** 3,80 3,80 7,60 

12 CECILIA YAGUE, JAIME **287**** 16,00 4,00 20,00 

123 CID FERRANDIZ, CARLOS DOMINGO **658**** 2,50 3,90 6,40 

45 CIFUENTES RAMOS, SUSANA MARÍA **248**** 16,00 3,90 19,90 

98 COLETO GARCÍA, ALVARO **795**** 6,60 4,00 10,60 

119 CORDOBA ALVAREZ, JOSE **230**** 3,80 3,20 7,00 

73 CORRAL GALLEGO, NOEMI **379**** 16,00 1,30 17,30 

135 CORRAL RUIZ, JOSE **138**** 3,20 2,30 5,50 

207 CRUZ CORREA, RAQUEL DE LA **999**** 0,00 0,00 0,00 

127 CRUZ MORENTE, MIGUEL ÁNGEL **657**** 2,10 4,00 6,10 

13 DELGADO CARRETERO, PEDRO **283**** 16,00 4,00 20,00 

208 DELGADO PASCUAL, CARLOS **926**** 0,00 0,00 0,00 

182 DELGADO PASCUAL, MARIO **933**** 0,00 2,30 2,30 

209 DIAZ ORTEGO, JOSE ANTONIO **094**** 0,00 0,00 0,00 

153 DIAZ SEVILLA, ARMANDO **832**** 0,00 4,00 4,00 

138 DOMINGUEZ FIGUERAS, JULIO **906**** 3,80 1,40 5,20 

187 DOMINGUEZ MADUEÑO, ENRIQUE **048**** 0,00 2,00 2,00 

154 ENESCU, NICOLAE MIERCEA **265**** 0,00 4,00 4,00 

14 ESPINO BLÁZQUEZ, ROBERTO **839**** 16,00 4,00 20,00 

15 EXPÓSITO NAVARRO, JOSE **373**** 16,00 4,00 20,00 

62 FERNANDEZ DE LORZA, MIGUEL **397**** 16,00 2,40 18,40 

128 FERNANDEZ TELLEZ, DANIEL **452**** 2,10 4,00 6,10 

129 FERNANDEZ TORRES, MANUEL **072**** 2,00 4,00 6,00 

109 FRANCO LOPEZ, RAFAEL ANGEL **058**** 4,40 3,40 7,80 

202 FRUTOS ORTEGA, EDUARDO **088**** 0,00 0,10 0,10 

60 GALA FERRERIRA, EMILIO **157**** 16,00 2,90 18,90 

89 GAMO HERNANDEZ, DAVID **968**** 8,80 4,00 12,80 

74 GARCÍA ARMENDARIZ, IGNACIO **935**** 16,00 1,00 17,00 

71 GARCIA GARCÍA, ALBERTO **015**** 15,90 1,70 17,60 

198 GARCÍA GÓMEZ, MARIANO **092**** 0,00 0,70 0,70 

96 GARCÍA GONZALEZ, OSCAR **415**** 7,80 3,10 10,90 

189 GARCÍA HERRANZ, TOMÁS **821**** 1,10 0,80 1,90 

86 GARCÍA LÓPEZ, HUGO **547**** 11,70 2,00 13,70 

65 GARCIA MAYA, JESUS **098**** 15,00 3,00 18,00 

103 GARCÍA SANTOS, RICARDO **351**** 5,00 4,00 9,00 

148 GARCIA VICTORIA, JESUS **937**** 3,00 1,40 4,40 

118 GIL GIL, JUAN ANTONIO **631**** 7,30 0,10 7,40 

16 GIL GUERRA, GUILLERMO J **502**** 16,00 4,00 20,00 

17 GINÉS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER **917**** 16,00 4,00 20,00 

117 GÓMEZ DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS **514**** 7,40 0,00 7,40 

108 GOMEZ GONZALEZ, PEDRO JUAN **943**** 4,10 4,00 8,10 

185 GOMEZ HERRERA EDISON ARTURO **102**** 2,10 0,00 2,10 

55 GOMEZ TOLEDANO, ALEJANDRO M **861**** 16,00 3,40 19,40 



169 GONZALEZ COLLADO, GABRIEL **363**** 3,30 0,20 3,50 

18 GONZALEZ GARCÍA, OSCAR **732**** 16,00 4,00 20,00 

155 GONZALEZ MANZANAS, PEDRO **205**** 0,00 4,00 4,00 

210 GONZALEZ MARTIN, JOSE MARIA **050**** 0,00 0,00 0,00 

156 GONZALEZ MARTINEZ, ENRIQUE **928**** 0,00 4,00 4,00 

19 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS **670**** 16,00 4,00 20,00 

20 GONZALO GARRIDO, JUAN AGUSTIN **442**** 16,00 4,00 20,00 

59 GUERRERO DE LA MORENA, VICTOR M. **095**** 16,00 3,00 19,00 

191 GUERRERO FERNÁNDEZ, AMEYU **036**** 0,00 1,40 1,40 

64 GUILLÉN BRONCANO, LUIS FRANCISCO **178**** 14,80 3,50 18,30 

142 HERNANDEZ ALCAZAR, ALVARO **515**** 0,90 4,00 4,90 

157 HERNANDEZ DOMINGUEZ, JUAN ANGEL **562**** 0,00 4,00 4,00 

179 HERRANZ SANCHEZ, DANIEL **055**** 0,00 2,80 2,80 

211 IGLESIAS AGUADO, JUAN ANTONIO **832**** 0,00 0,00 0,00 

111 JIMENEZ PEREZ, JOSE MIGUEL **075**** 3,80 4,00 7,80 

158 JORQUERA GIL, MIGUEL ANGEL **459**** 2,30 1,70 4,00 

212 LARA GRILLE, JAVIER **059**** 0,00 0,00 0,00 

181 LEGANES DE LA FUENTE, ANGEL **514**** 0,00 2,40 2,40 

203 LLOPIS IGLESIAS, CARLOS **525**** 0,00 0,10 0,10 

97 LÓPEZ CANO, DAVID **463**** 6,90 4,00 10,90 

130 LOPEZ MESA, DAVID **247**** 5,70 0,30 6,00 

83 LOPEZ MORENO, RAÚL **937**** 10,00 4,00 14,00 

194 LÓPEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO **084**** 0,00 0,80 0,80 

78 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID **005**** 12,40 3,40 15,80 

213 LÓPEZ SEGOVIA, ALFREDO **438**** 0,00 0,00 0,00 

133 LOZANO JIMENEZ, DOMINGO **248**** 5,50 0,20 5,70 

90 LUENGO SANTOS, JUAN MANUEL **407**** 8,40 4,00 12,40 

21 LUNA LOPEZ, ANTONIO MARTIN **923**** 16,00 4,00 20,00 

53 MAGRO PARDILLA, ENRIQUE **248**** 15,70 3,90 19,60 

22 MANZANEQUE GARCÍA, JESUS MIGUEL **095**** 16,00 4,00 20,00 

68 MARCOS NAVARRO, JOSE **195**** 14,70 3,20 17,90 

200 MARTÍN CRUZ, VICTOR **189**** 0,00 0,40 0,40 

159 MARTÍN FUENTES, JOSÉ MANUEL **836**** 0,00 4,00 4,00 

151 MARTÍN MERINO, DIEGO **832**** 0,30 4,00 4,30 

122 MARTIN ROBLES, TOMAS **212**** 3,40 3,10 6,50 

95 MARTINEZ AUTIER, ROBERTO **102**** 8,50 2,60 11,10 

214 MARTINEZ BENDICHO, ROBERTO **527**** 0,00 0,00 0,00 

23 MARTINEZ DE URIBARI, GONZALO **018**** 16,00 4,00 20,00 

24 MARTINEZ GARROTE, JOSE AGUSTIN **663**** 16,00 4,00 20,00 

131 MARTINEZ PORRERO, IVAN **219**** 4,90 0,90 5,80 

112 MARTOS RUIZ, JOSE MANUEL **949**** 7,80 0,00 7,80 

139 MELLADO CUESTA, ALEXIS **121**** 3,80 1,40 5,20 

54 MENDIETA RELAÑO, ANTONIO **901**** 16,00 3,50 19,50 

173 MENÉNDEZ SENOVILLA, FERNANDO **061**** 1,20 2,20 3,40 



166 MIAHITA, MOISE **748**** 3,60 0,30 3,90 

105 MIGUEL ANAYA, MAURICIO **426**** 4,50 4,00 8,50 

25 MONTEJANO VELLOSO, VICTOR M **934**** 16,00 4,00 20,00 

102 MONTERO DE BLAS, MIGUEL ANGEL **525**** 5,20 4,00 9,20 

50 MONTERO GARCÍA, FELIPE **110**** 15,60 4,00 19,60 

76 MORALES TAMAYO, EMILIO **808**** 16,00 0,60 16,60 

51 MORATALLA REYES, FRANCISCO MANUEL **939**** 16,00 3,60 19,60 

170 MORCILLO PAREJO, JAVIER **193**** 0,00 3,50 3,50 

201 MORENO DIEZ, JOSE LUIS **673**** 0,00 0,40 0,40 

160 MORENO FERNÁNDEZ, EDUARDO M. **442**** 0,00 4,00 4,00 

186 MORENO FUERTES, JOSE ANTONIO **427**** 1,20 0,90 2,10 

26 MOYA MARTINEZ, JOSE MIGUEL **172**** 16,00 4,00 20,00 

161 MUÑOZ GARCÍA, ÓSCAR **267**** 0,00 4,00 4,00 

27 MUÑOZ GOMEZ, CARMELO **983**** 16,00 4,00 20,00 

113 MUÑOZ JIMENEZ, ROBERTO **052**** 3,80 4,00 7,80 

80 MUÑOZ LOZANO, JOSE LUIS **892**** 10,90 4,00 14,90 

167 MUÑOZ MORENO, JAVIER **662**** 3,90 0,00 3,90 

137 MUÑOZ RUIZ, DANIEL **378**** 1,20 4,00 5,20 

152 NAHARRO RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL **959**** 0,20 4,00 4,20 

146 NIETO SANCHEZ, ROBERTO **255**** 1,10 3,50 4,60 

28 NOGUERAS TAMARGO, MANUEL **824**** 16,00 4,00 20,00 

168 NUTA, GEORGICA **232**** 3,30 0,40 3,70 

124 OSÚA ARNAIZ, MODESTO **122**** 2,40 4,00 6,40 

29 OTERO ESCRIBANO, MIGUEL ANGEL **728**** 16,00 4,00 20,00 

215 PACHO PINTO, HELIODORO **639**** 0,00 0,00 0,00 

87 PEIRÓ PASTOR, JOSÉ **833**** 11,80 1,40 13,20 

175 PEREZ IBAÑEZ, EDUARDO **533**** 2,90 0,50 3,40 

30 PEREZ LORENZO, JESUS **651**** 16,00 4,00 20,00 

66 PEREZ MORONTA, M. NIEVES **854**** 16,00 2,00 18,00 

141 PIANA DE LIMA, ALEJANDRO MARCELO **699**** 3,80 1,20 5,00 

46 PINO SANTOS, FRANCISCO JAVIER DEL **508**** 15,90 4,00 19,90 

56 PINTO LÓPEZ, MIGUEL **458**** 15,40 3,90 19,30 

69 PLAZA PERIE, JOSE MARIA **797**** 16,00 1,80 17,80 

63 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL **095**** 16,00 2,40 18,40 

143 PRIETO SANTIAGO, ALVARO **971**** 1,30 3,60 4,90 

31 RAIMONDI, BENITO GUIDO **605**** 16,00 4,00 20,00 

149 RAMIREZ BALMASEDA, JAVIER EDUARDO **815**** 4,40 0,00 4,40 

32 RENJEL DE LA CRUZ, JAVIER **313**** 16,00 4,00 20,00 

190 REY MADROÑAL, CARLOS MIGUEL **930**** 0,00 1,60 1,60 

33 RICO FUENTES, JORGE LUIS **513**** 16,00 4,00 20,00 

106 RIVAS FRUCTUOSO, JOSE MANUEL **817**** 4,30 4,00 8,30 

48 RIVAS FRUCTUOSO, M. DEL SAGRARIO **829**** 16,00 3,80 19,80 

188 RODENAS ALONSO, RUBÉN **250**** 0,00 2,00 2,00 

81 RODRIGO SANZ, MAURICIO **237**** 10,30 4,00 14,30 



121 RODRIGUEZ CABELLO, ANDRES **240**** 4,60 2,00 6,60 

77 RODRIGUEZ FELIX, MARIA PILAR **097**** 16,00 0,10 16,10 

162 RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE MANUEL **929**** 0,00 4,00 4,00 

52 RODRIGUEZ MEDRANO, ANTONIO **934**** 16,00 3,60 19,60 

171 RODRIGUEZ NOGALES, ALBERTO **845**** 3,10 0,40 3,50 

163 RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE **832**** 0,00 4,00 4,00 

34 ROJAS CORREDOR, ALMUDENA **998**** 16,00 4,00 20,00 

70 ROMERO ADAN, SEVERIANO **912**** 16,00 1,80 17,80 

35 ROMERO AMORES, JESUS MANUEL **839**** 16,00 4,00 20,00 

94 ROMERO BLÁZQUEZ, ISMAEL **206**** 10,80 0,40 11,20 

36 ROMERO COLLADO, RAÚL **669**** 16,00 4,00 20,00 

195 ROSADO POVEDA, JOSE BERNARDO **063**** 0,00 0,80 0,80 

125 ROSELL MARTINEZ, JUAN MANUEL **804**** 6,40 0,00 6,40 

132 ROSU, CLAUDIU DORIN **464**** 3,80 2,00 5,80 

99 RUBIO RODRIGUEZ, ALBERTO JOSÉ **798**** 8,70 0,90 9,60 

104 RUIZ CALLE, ANGEL **128**** 5,00 3,80 8,80 

140 RUIZ LOPEZ, JOSE **519**** 4,30 0,80 5,10 

93 SABINA CORDOBA, JOSE **991**** 7,40 4,00 11,40 

216 SALMERÓN SANTAMARÍA, JORGE **877**** 0,00 0,00 0,00 

37 SANCHEZ BERMEJO, ROBERTO **113**** 16,00 4,00 20,00 

57 SANCHEZ DEL COLLADO HONDARZA, F. TERESA **850**** 16,00 3,30 19,30 

84 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JESÚS **243**** 10,00 4,00 14,00 

183 SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO **946**** 2,10 0,10 2,20 

177 SANCHEZ LEVA, JOSE ALBERTO **933**** 1,60 1,60 3,20 

38 SANCHEZ RODERO, JESUS **859**** 16,00 4,00 20,00 

172 SANTANO VÁZQUEZ, FLORENTINO **207**** 3,50 0,00 3,50 

180 SANTOS BARRIGUETE, ANTONIO **487**** 2,10 0,70 2,80 

85 SANZ BORNEZ, RAUL PABLO **650**** 9,80 4,00 13,80 

174 SANZ CARVAJAL, MIGUEL ÁNGEL **106**** 2,10 1,30 3,40 

39 SIERRA MARTINEZ, MANUEL **441**** 16,00 4,00 20,00 

192 SOLA ARROYO, ANGEL **931**** 0,00 1,30 1,30 

136 SOTO GONZÁLEZ, CARLOS **911**** 3,90 1,60 5,50 

164 TEJADA FRANCO, CARLOS **838**** 0,00 4,00 4,00 

196 TIRADO RIVERO, ANTONIO **019**** 0,00 0,80 0,80 

67 TORO RIVERO, CLAUDIO **448**** 14,00 4,00 18,00 

82 TORRES NAVAS, ANTONIO **015**** 10,10 4,00 14,10 

40 VALCARCEL GONZALEZ, JUAN JOSE **238**** 16,00 4,00 20,00 

114 VALERIANO DEL BARCO, ROBERTO **372**** 3,80 4,00 7,80 

61 VALLE ALVAREZ, MARIO DEL **524**** 16,00 2,90 18,90 

92 VALLEJO SANZ, CRISTINA **400**** 10,80 0,70 11,50 

41 VARAS PACIOS, ANSELMO **652**** 16,00 4,00 20,00 

88 VEGA CARBAJOSA, FRANCISCO CARLOS **281**** 9,00 4,00 13,00 

120 VILLAPALOS AMOR, PEDRO **227**** 6,20 0,50 6,70 

126 VILLAR GELADO, JOSE MANUEL **169**** 2,20 4,00 6,20 



79 VITORIANO PEÑALVER, REYES **283**** 13,90 1,40 15,30 

115 ZAMBUDIO RICO, VICENTE **457**** 3,70 4,00 7,70 
 
 


